MUNICÍPIO DE GUARAPARI

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal da Saúde

ERRATA DE EDITAL 007/2022

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA CONTRATAÇÃO DE
FARMACEUTICO

EDITAL SEMSA   Nº.   007/2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE – SEMSA no uso de suas atribuições, informa

que será acrescentado a seguinte informação no Edital SEMSA Nº 007/2022:

Item: 6.3 DA EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

6.3.2

a) Quando apresentado Declaração de Empresa Credenciada em Consórcio, deverá especificar

obrigatoriamente: período de trabalho exercido com data de início e término, função exercida

e  local da prestação dos serviços prestados (Estabelecimento de Saúde).

Guarapari/ES, 03 de junho de 2022.

ALESSANDRA SANTOS ALBANI
Secretária Municipal de Saúde

_____________________________________________________________________________________________________________
Rua Adamastor Antônio da Silva, s/nº, Muquiçaba, Guarapari, ES
CEP: 29.200-000 - Tel: (27) 3262-9533                            Página 1 de 1